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Dzisiaj 3 niedziela zwykła. Zgodnie z postanowieniem papieża Franciszka, przeżywamy ją jako czas dziękczynienia za Słowo Boże. Ono

jest nam dane w słowach Pisma Świętego, które czytamy w czasie Liturgii w kościele, a także w domach podczas modlitwy

indywidualnej i rodzinnej. Ojciec Święty wzywa nas, abyśmy w tę niedzielę w sposób szczególny wysławiali Boga, który do nas mówi,

ponieważ jest dobry i łaskawy. We wtorek wspomnienie św. Tomasza z Akwinu, prezbitera i doktora Kościoła W środę o godz. 18

podczas nowenny skierujemy nasze prośby do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, w piątek przypada wspomnienie świętego Jana Bosko

patrona ministrantów. Już dzisiaj zapraszam na pierwsze spotkanie kandydatów na ministrantów po feriach 10 i 12 lutego o godz.

17:30. Serdecznie zapraszam chłopców od klasy 1 do 6 ze szkoły podstawowej, którzy chcą służyć przy ołtarzu jako ministranci. W

sobotę o godz. 7 Msza Święta wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny, różaniec w int. Ojczyzny a po niej

zmianka różańcowa Róż Kobiet. Z racji ferii zimowych do chorych pójdę z Panem Jezusem nie w 1 ale w 2 sobotę lutego tj. 8.02.od

godz. 9 W przyszłą niedzielę przypada Święto Ofiarowania Pańskiego i Światowy Dzień Życia Konsekrowanego. Na Mszach Świętych

pobłogosławię świece, których blask ma wskazywać na Pana Jezusa – światłość na oświecenie pogan. Składka w tym dniu zostanie

przeznaczona na zakony kontemplacyjne. Z racji pierwszej niedzieli miesiąca adoracja po każdej Mszy Świętej. O godz. 10.30 zmianka

różańcowa Róż Dziecięcych i po sumie Róż Męskich. Modlitwy za zmarłych o godz. 15:30 a po wieczornej Mszy św. ok. godz. 17

spotkanie opłatkowe dla członków byłej "OAZY", która przed wielu laty prężnie działała w naszej parafii. Serdecznie dziękuję

wszystkim parafianom za złożone ofiary w czasie wizyty duszpasterskiej, którymi wesprzemy: Caritas, Seminarium Duchowne,

Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie oraz Misje. Dziękujemy Rodzinom z Podstolic od Państwa Opryszek do Państwa

Dziedzic za ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła

będą Rodziny mieszkające w Podstolicach od Państwa Gaworów do Państwa Janiów; Parafia organizuje od 25.08 – 30.08.2025

zapowiadaną  pielgrzymkę autokarową: "SZLAKIEM SANKTUARIÓW MARYJNYCH DO OSTREJ BRAMY " Polska i Litwa - 6 dni:  

Jabłeczna → Kodeń → Grabarka → Białystok → Kruszyniany → Sokółka → Okopy → Suchowola → Augustów → Studzieniczna → Wigry → Wilno → Troki → Święta

Lipka → Gietrzwałd  

Przewidywana cena to 2300 zł +60 EUR. Zapisy od przyszłej niedzieli w zakrystii.

Jubilatom i Solenizantom życzę obfitości łask od Boga, opieki MB Podstolickiej a Gościom i Wiernym naszej wspólnoty parafialnej

błogosławionej niedzieli i dobrego tygodnia.
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